

Villkor för utvidgat produktgodkännande för mindre användningsområde (UPMA) för Mospilan SG

UPMA gäller utöver de användningsområden som framgår av produktgodkännandet. Ändringar sedan förra produktgodkännandet är markerade med X
Vid UPMA görs inga effektivitetstester eller fytotoxicitetsprövningar, användning av produkten sker på användarens eget ansvar.

Användning och syfte

Gröda/situation	Var/område	Syfte	Behandlingsutrustning/metod	Utvecklingsstadium/tidpunkt	Max antal behandlingar	Minst antal dagar mellan varje behandling	Minst antal dagar mellan sista behandling och skörd	Max dos vid en enskild behandling på den yta som behandlas		Övriga villkor och förtydliganden	Ändring
								Produkt	Verksamt ämne		
Utsädesproduktion av klöver	Fält	Mot insektsangrepp	Bomspruta	BBCH 55-63	1 gång vartannat år			200 g/ha	40 g acetamiprid/ha		

Ytterligare villkor

Kategori	Villkor	Anmärkning	Ändring
Personlig skyddsutrustning	Skyddshandskar, skyddskläder samt ögonskydd ska användas vid hantering av produkten samt vid arbetsmoment som innebär risk för kontakt med brukslösning eller sprutdimma. Andra hälsoskyddsåtgärder får användas om de ger minst motsvarande skydd.	Villkoret är till för att skydda mot växtskyddsmedlets hälsorisker.	
Vid arbete med behandlade växtdelar	Personer som arbetar med behandlade växtdelar ska informeras om produktens hälsorisker.	Villkoret är till för att skydda mot växtskyddsmedlets hälsorisker.	
Totala dosen av verksamt ämne på ett fält	För att skydda grundvatten, använd inte denna produkt eller andra produkter innehållande acetamiprid under det efterföljande året på samma fält när produkten har använts i odlingar av klöver för utsädesproduktion.	Villkoret är till för att skydda grundvattnet och motsvarar SPe 1.	
Anpassade skyddsavstånd vid spridning med bomspruta	Ett anpassat skyddsavstånd ska bestämmas med hjälp av "Hjälpreda vid bestämning av anpassade skyddsavstånd. Lantbruksspruta med bom." Skyddsavstånden ska alltid avläsas i kolumnen "särskild hänsyn" i Hjälpredan.	Villkoret är till för att skydda insekter utanför fältet.	